INDICAÇÃO  Nº  1504                   DE  2001

Lideranças políticas e comunitárias de Sertãozinho pedem a recuperação do sistema gabião implantado nas margens do Córrego Sul.

Também solicitam a limpeza do leito e recuperação das muretas de proteção.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja firmado convênio com a Prefeitura para a recuperação do sistema gabião e recuperação das muretas de proteção do Córrego Sul, no município de Sertãozinho.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael silva

Sistema STL - Código de Originalidade:190901103000504